
 

 

Alla Regione Campania  
Progetto Apu  

                             apufse@pec.regione.campania.it 

                     Alla DSGA  

All’Albo 

            Al Sito Web 

CUP D49F17000080005 

 

OGGETTO:  Determina Dirigenziale di autorizzazione alla liquidazione e pagamento delle spese inerenti il 

progetto  “Per Una Scuola Migliore”  

 

Decreto Dirigenziale n. 6 del 29/05/2017 - Avviso Pubblico per il finanziamento di misure di politica attiva - 

Percorsi lavorativi presso Pubbliche Amministrazioni “Realizzazione di progetti per Attività di Pubblica 

Utilità (APU)” -  (B.U.R.C. n. 43 del 29/05/2017) POR Campania FSE 2014-2020 - Asse I “Occupazione” - 

Obiettivo Tematico 8 - Obiettivo Specifico 1 - Azione 8.5.1 DGR n. 420/16-DGR n. 253/17 - Avviso pubblico 

per il finanziamento di misure di politica attiva “Percorsi lavorativi presso Pubbliche Amministrazioni di cui 

al D.Lgs 165/01 rivolti agli ex percettori di ammortizzatori sociali ed agli ex percettori di sostegno al reddito 

privi di sostegno di reddito, per favorire la permanenza nel mondo del lavoro in attività di pubblica utilità 

coma da D. Lgs 150/15” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il D.R.G. n. 420 del 27/07/2016; 

 Visto il D.G.R. n. 253 del 09/05/2017; 

 Visto il Decreto Dirigenziale n. 6 del 29/05/2017 con cui la Giunta  Regionale della Campania ha 

approvato “l’avviso pubblico  per il finanziamento di misura di politica attiva –Percorsi lavorativi 

presso le pubbliche Amministrazioni di cui al D.Lsg 165/01, rivolto agli ex percettori di 

ammortizzatori sociali ed agli ex percettori di sostegno al reddito privi di sostegno al reddito, per 

favorire la permanenza nel mondo del lavoro in attività di pubblica utilità come da D.LGs 150/15”; 

 Vista la Delibera n. 172 del 28/07/2017 dell’Amministrazione Comunale riguardante progetti di 

Pubblica Utilità (prot. n. 2166 del 02/08/2017; 

 Vista la Determina Dirigenziale prot. n. 4942 A16a del 10/10/2017 con cui si determinava l’adesione 

al programma in epigrafe con la presentazione di un progetto di pubblica utilità destinato a n. 30 

partecipanti; 

 Vista la Convenzione stipulata tra la Regione Campania e questa Dirigenza stipulata in data 

09/01/2019; 

 Visto il piano finanziario approvato dalla Regione Campania e la successione modifica per rinuncia 

da parte di n. 7 beneficiari; 

 Vista la parametrizzazione dell’importo ammesso a finanziamento che da € 114.069,00 è stato 

quantificato in € 91.255,20 

DETERMINA 

Di dare mandato alla DSGA, dott.ssa Maria Neve Corcione di eseguire tutte le liquidazioni e le spese 

inerenti il progetto in epigrafe nei limiti dello stanziamento previsto e finanziato  e di effettuare  la 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001554 - 20/03/2019 - C24b - Progetti ministeri - U

mailto:apufse@pec.regione.campania.it


rendicontazione delle spese sostenute secondo le modalità e i tempi  previsti dalle Linee Guida per la 

gestione dei progetti  POR-FSE. 

In particolare si autorizza: 

 spesa per i compensi a n. 24 partecipanti pari a € 580,14 per ciascuna mensilità pari a 80 ore 

mensili; 

 spesa per assicurazione INAIL; 

 spesa per assicurazione RCT. 

 

  

 

 

    Il Dirigente Scolastico  
dott.ssa Antonella d’Urzo 

 documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001554 - 20/03/2019 - C24b - Progetti ministeri - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O


		2019-10-08T13:35:56+0200
	d'Urzo Antonella




